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1º 28 YARON SOUSA PRO MAS PRO MAS 2º 03:21:50 36.27 2 5º 03:13:46 29.42 5 1º 02:10:15 43.76 1 1º 02:26:30 36.86 1 11:12:21 9

2º 23 BRUNO LOBO PRO MAS PRO MAS 1º 03:17:57 36.98 1 6º 03:16:29 29.01 6 2º 02:13:40 42.64 2 2º 02:35:57 34.62 2 11:24:03 11

3º 25 LUCAS PES PRO MAS PRO MAS 3º 03:24:43 35.76 3 1º 02:21:43 40.22 1 3º 02:18:22 41.19 3 4º 02:40:58 33.54 4 10:45:46 11

4º 26 ANTONIO GERLANO PRO MAS PRO MAS 6º 03:36:17 33.84 6 2º 02:24:10 39.53 2 4º 02:21:10 40.38 4 5º 02:41:20 33.47 5 11:02:57 17

5º 18 JOAO JULIEL PRO MAS PRO MAS 5º 03:31:32 34.6 5 4º 02:32:06 37.48 4 6º 02:27:09 38.74 6 3º 02:38:57 33.97 3 11:09:44 18

6º 27 LUIZ PAULO CORDEIRO PRO MAS PRO MAS 7º 03:57:48 30.78 7 3º 02:24:23 39.48 3 5º 02:23:50 39.63 5 6º 02:41:42 33.39 6 11:27:43 21

7º 118 RICARDO BRENO CHAGAS PRO MAS PRO MAS 4º 03:26:29 35.45 4 DNC * * * 0,0 9 7º 02:29:30 38.13 7 DNS * * * 0,0 9 05:55:59 29

8º 22 RENATO SILVA PRO MAS PRO MAS DNC * * * 0,0 9 DNC * * * 0,0 9 8º 03:19:23 28.59 8 7º 03:56:42 22.81 7 07:16:05 33
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1º 19 MARIA GABRIELA REYNARD PRO FEM PRO FEM 1º 03:47:27 32.18 1 1º 03:01:04 31.48 1 1º 03:02:04 31.31 1 DNC * * * 0,0 3 09:50:35 6

2º 20 MARIA SOCORRO PRO FEM PRO FEM 2º 04:07:40 29.56 2 DNC * * * 0,0 3 2º 03:57:44 23.98 2 1º 03:42:10 24.31 1 11:47:34 8

RANK NUM COMPETIDOR Coluna1 CATEGORIA CLASS 
D1

TEMPO 
REALIZADO 

D1

VEL MEDIA 
D1

PONTOS 
D1

CLASS  
D2

TEMPO 
REALIZADO 

D2

VEL MEDIA  
D2

PONTOS  
D2

CLASS 
D3

TEMPO 
REALIZADO 

D3

VEL MEDIA 
D3

PONTOS 
D3

CLASS 
D4A

TEMPO 
REALIZADO 

D4A

VEL MEDIA 
D4A

PONTOS 
D4A

TEMPO TOTAL TOTAL

1º 11 RAFAEL MACIEL ELITE MAS ELITE MAS 1º 03:36:46 33.77 1 1º 02:45:05 34.53 1 2º 02:43:30 34.86 2 2º 02:58:20 30.28 2 12:03:41 6

2º 14 JOSE MARINO ELITE MAS ELITE MAS 5º 03:54:10 31.26 5 2º 02:48:12 33.89 2 1º 02:32:26 37.39 1 1º 02:44:49 32.76 1 11:59:37 9

3º 8 ARTHUR JUCA ELITE MAS ELITE MAS 3º 03:40:21 33.22 3 4º 03:05:18 30.76 4 3º 02:44:51 34.58 3 4º 03:16:26 27.49 4 12:46:56 14

4º 10 EMMANUEL NOBREGA ELITE MAS ELITE MAS 2º 03:40:03 33.26 2 5º 03:07:25 30.41 5 6º 02:57:50 32.05 6 3º 03:15:36 27.61 3 13:00:54 16

5º 9 DENER ZANDONADI ELITE MAS ELITE MAS 4º 03:52:21 31.5 4 3º 02:49:27 33.64 3 4º 02:46:17 34.28 4 DNC * * * 0,0 8 09:28:05 19

6º 15 DANILO ORNELLAS ELITE MAS ELITE MAS DNC * * * 0,0 8 DNC * * * 0,0 8 5º 02:48:55 33.74 5 5º 03:22:06 26.72 5 06:11:01 26

7º 5 EDILEUDO MACIEL ELITE MAS ELITE MAS 6º 04:32:15 26.89 6 6º 03:57:37 23.99 6 7º 03:55:05 24.25 7 DNC * * * 0,0 8 12:24:57 27
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1º 1 ANDRESSA MONTEIRO ELITE FEM ELITE FEM 1º 04:04:11 29.98 1 DNC * * * 0,0 5 1º 03:06:45 30.52 1 3º 03:48:50 23.6 3 10:59:46 10

2º 6 MARA FERREIRA ELITE FEM ELITE FEM 2º 04:08:55 29.41 2 DNC * * * 0,0 5 2º 03:07:06 30.46 2 1º 03:31:59 25.47 1 10:48:00 10

3º 3 MARIA LUANA OLIVEIRA ELITE FEM ELITE FEM 3º 04:35:42 26.55 3 DNC * * * 0,0 5 3º 03:33:15 26.73 3 2º 03:47:40 23.72 2 11:56:37 13

4º 2 LORENA CABRAL ELITE FEM ELITE FEM 4º 04:43:32 25.82 4 DNC * * * 0,0 5 DNS * * * 0º 5 DNC * * * 0,0 5 04:43:32 19
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1º 89 BRENO LUCAS MACEDO PRO BUS MASC PRO BUS MASC 4º 03:27:56 35.2 4 1º 02:18:47 41.07 1 2º 02:22:05 40.12 2 2º 02:39:03 33.95 2 10:47:51 9

2º 84 FRANCISCO CAETANO PRO BUS MASC PRO BUS MASC 3º 03:27:36 35.26 3 3º 02:30:37 37.84 3 4º 02:26:12 38.99 4 5º 02:48:58 31.96 5 11:13:23 15

3º 119 JAILSON DE SOUSA PRO BUS MASC PRO BUS MASC 5º 03:28:59 35.03 5 2º 02:24:46 39.37 2 5º 02:27:55 38.54 5 4º 02:47:40 32.21 4 11:09:20 16

4º 88 ABRAAO TORRES PRO BUS MASC PRO BUS MASC 6º 03:39:37 33.33 6 DNC * * * 0,0 11 1º 02:18:50 41.06 1 1º 02:37:00 34.39 1 08:35:27 19

5º 115 FRANCISCO DE SALES PRO BUS MASC PRO BUS MASC 1º 03:26:10 35.5 1 4º 02:37:12 36.26 4 3º 02:25:05 39.29 3 DNC * * * 0,0 11 08:28:27 19

6º 90 FRANCISCO DIONATAN PRO BUS MASC PRO BUS MASC 2º 03:27:13 35.32 2 DNC * * * 0,0 11 6º 02:34:55 36.79 6 7º 03:31:52 25.49 7 09:34:00 26

7º 120 FRANCISCO EDINARDO PRO BUS MASC PRO BUS MASC 7º 03:45:39 32.44 7 5º 02:45:00 34.54 5 DNC * * * 0º 11 3º 02:47:22 32.26 3 09:18:01 26

8º 85 JONES REBOUCAS PRO BUS MASC PRO BUS MASC DNC * * * 0,0 11 DNC * * * 0,0 11 7º 02:44:12 34.71 7 6º 03:27:30 26.02 6 06:11:42 35

9º 82 LUIZ RENATO CORTEZ PRO BUS MASC PRO BUS MASC 8º 04:03:56 30.01 8 DNC * * * 0,0 11 8º 03:11:01 29.84 8 8º 03:49:19 23.55 8 11:04:16 35

10º 114 GEOVANY MARTINS PRO BUS MASC PRO BUS MASC DNS * * * 0,0 11 DNS * * * 0,0 11 DNS * * * 0º 11 DNS * * * 0,0 11 00:00:00 44
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1º 86 CAROLINNA GONCALVES PRO BUS FEM PRO BUS FEM 1º 04:06:17 29.72 1 1º 04:18:35 22.04 1 1º 03:13:22 29.48 1 DNC * * * 0,0 3 11:38:14 6

2º 83 ANA PAULA UGULINO PRO BUS FEM PRO BUS FEM 2º 04:14:26 28.77 2 DNC * * * 0,0 3 2º 03:20:20 28.45 2 1º 03:57:37 22.73 1 11:32:23 8
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1º 35 ROGER MESSALA ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 1º 01:21:18 32.73 1 1º 01:40:03 38.98 1 1º 02:00:22 42.37 1 1º 01:22:27 40.02 1 06:24:10 4

2º 110 MARCOS BOTELHO ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 2º 01:21:43 32.56 2 2º 01:47:34 36.25 2 3º 02:03:09 41.41 3 6º 01:32:14 35.78 6 06:44:40 13

3º 41 RENO GRUSKA ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 3º 01:26:06 30.9 3 4º 01:53:31 34.35 4 4º 02:04:38 40.92 4 5º 01:31:38 36.01 5 06:55:53 16

4º 46 TIAGO ARAUJO ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 7º 01:35:14 27.94 7 3º 01:50:44 35.22 3 5º 02:05:45 40.55 5 2º 01:23:08 39.69 2 06:54:51 17

5º 49 BRUNO POIRIER ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 11º 01:43:17 25.76 11 6º 01:54:40 34.01 6 11º 02:20:58 36.18 11 4º 01:30:50 36.33 4 07:29:45 32

6º 47 MARCELO HENRIQUE OLIVEIRAADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 9º 01:36:45 27.5 9 5º 01:53:57 34.22 5 9º 02:16:53 37.26 9 10º 01:51:59 29.47 10 07:39:34 33

7º 53 LUIS HENRIQUE DE MATTOS ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 13º 01:45:06 25.32 13 8º 02:01:20 32.14 8 8º 02:15:09 37.73 8 7º 01:38:22 33.55 7 07:39:57 36

8º 39 CAIO VON RANDOW ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 10º 01:37:19 27.34 10 7º 01:55:54 33.65 7 10º 02:19:09 36.65 10 9º 01:44:01 31.72 9 07:36:23 36

9º 111 RAFAEL HUETE ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 6º 01:33:15 28.54 6 10º 02:08:59 30.23 10 12º 02:25:27 35.06 12 11º 01:58:55 27.75 11 08:06:36 39

10º 45 IGOR BANDEIRA DE MELLO ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 8º 01:35:48 27.78 8 DNC * * * 0,0 23 6º 02:09:33 39.37 6 3º 01:27:48 37.58 3 05:13:09 40

11º 113 LEANDRO MONMA ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 5º 01:32:58 28.62 5 DNC * * * 0,0 23 7º 02:10:34 39.06 7 13º 02:11:26 25.69 13 05:54:58 48

12º 48 ANTONIO MARQUES ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 4º 01:29:39 29.68 4 DNC * * * 0,0 23 2º 02:02:15 41.71 2 DNC * * * 0,0 23 03:31:54 52

13º 38 ALEX HAPGOOD ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS DNC * * * 0,0 23 9º 02:07:50 30.51 9 13º 02:34:18 33.05 13 8º 01:40:16 32.91 8 06:22:24 53

14º 44 BRUNO FELICI ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 16º 02:10:40 20.36 16 11º 02:46:44 23.39 11 16º 03:26:52 24.65 16 14º 02:14:23 24.56 14 10:38:39 57

15º 42 ARTHUR SEVERO ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 12º 01:43:32 25.7 12 13º 02:53:43 22.45 13 14º 02:51:14 29.78 14 19º 03:02:21 18.1 19 10:30:50 58

16º 40 FERNANDO RORIZ ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 18º 02:41:59 16.43 18 15º 03:09:54 20.54 15 15º 03:22:42 25.16 15 12º 02:03:16 26.77 12 11:17:51 60

17º 112 THIAGO FUJIWARA ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 15º 02:08:38 20.69 15 16º 03:10:40 20.45 16 18º 03:29:54 24.3 18 17º 02:20:54 23.42 17 11:10:06 66

18º 108 MARCELO MACELINO ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS DNC * * * 0,0 23 12º 02:46:57 23.36 12 17º 03:27:08 24.62 17 15º 02:14:35 24.52 15 08:28:40 67

19º 109 JOAQUIM MONTEIRO ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 14º 02:03:15 21.59 14 14º 03:00:21 21.62 14 DNS * * * 0º 23 16º 02:17:27 24.01 16 07:21:03 67

20º 51 LEANDRO OLIVEIRA ROBERTO ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS 17º 02:30:03 17.73 17 DNC * * * 0,0 23 DNC * * * 0º 23 18º 02:29:03 22.14 18 04:59:06 81

21º 50 FERNANDO FERNANDES ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS DNC * * * 0,0 23 DNC * * * 0,0 23 DNS * * * 0º 23 DNS * * * 0,0 23 00:00:00 92

22º 52 PEDRO HENRIQUE NOJOSA ADVENTURE MAS ADVENTURE MAS DNC * * * 0,0 23 DNC * * * 0,0 23 DNS * * * 0º 23 DNS * * * 0,0 23 00:00:00 92

RANK NUM COMPETIDOR Coluna1 CATEGORIA CLASS 
D1

TEMPO 
REALIZADO 

D1

VEL MEDIA 
D1

PONTOS 
D1

CLASS  
D2

TEMPO 
REALIZADO 

D2

VEL MEDIA  
D2

PONTOS  
D2

CLASS 
D3

TEMPO 
REALIZADO 

D3

VEL MEDIA 
D3

PONTOS 
D3

CLASS 
D4A

TEMPO 
REALIZADO 

D4A

VEL MEDIA 
D4A

PONTOS 
D4A

TEMPO TOTAL TOTAL

1º 43 AYSU BILGIN ADVENTURE FEM ADVENTURE FEM 1º 02:41:24 16.49 1 1º 02:20:46 27.7 1 1º 02:47:16 30.49 1 1º 01:47:57 30.57 1 09:37:23 4

2º 36 RENATA SUAREZ ADVENTURE FEM ADVENTURE FEM DNC * * * 0,0 3 DNC * * * 0,0 3 DNC * * * 0º 3 DNC * * * 0,0 3 00:00:00 12
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1º 64 CESAR MARASSI MASTER MAS MASTER MAS 1º 01:26:53 30.63 1 1º 01:34:32 41.25 1 1º 02:01:26 42º 1 1º 01:18:40 41.95 1 06:21:31 4

2º 60 RODRIGO ALEXANDRE ALVES MASTER MAS MASTER MAS 6º 01:42:00 26.09 6 3º 02:03:03 31.69 3 3º 02:22:58 35.67 3 2º 01:34:45 34.82 2 07:42:46 14

3º 55 ERICH REGO MASTER MAS MASTER MAS 4º 01:34:32 28.15 4 4º 02:03:24 31.6 4 4º 02:26:05 34.91 4 3º 01:35:29 34.56 3 07:39:30 15

4º 67 EDUARDO BOTELHO MASTER MAS MASTER MAS 2º 01:27:19 30.47 2 6º 02:07:45 30.53 6 6º 02:27:01 34.69 6 5º 01:40:25 32.86 5 07:42:30 19

5º 59 CLAREL LOPES MASTER MAS MASTER MAS 3º 01:33:03 28.59 3 10º 02:23:54 27.1 10 5º 02:26:46 34.75 5 7º 01:41:48 32.41 7 08:05:31 25

6º 65 MANOEL ALENCAR MASTER MAS MASTER MAS 5º 01:38:46 26.94 5 9º 02:17:15 28.41 9 8º 02:31:06 33.75 8 4º 01:36:09 34.32 4 08:03:16 26

7º 66 RENATO SARAIVA MASTER MAS MASTER MAS 8º 01:52:02 23.75 8 DNC * * * 0,0 13 2º 02:15:59 37.5 2 6º 01:41:21 32.56 6 05:49:22 29

8º 68 RENATO LUIS BARROSO MASTER MAS MASTER MAS DNC * * * 0,0 13 2º 02:00:35 32.34 2 7º 02:27:35 34.56 7 11º 02:16:54 24.1 11 06:45:04 33

9º 58 BRUNOPARREIRAS MASTER MAS MASTER MAS 7º 01:49:43 24.25 7 5º 02:06:57 30.72 5 10º 02:35:57 32.7 10 DNC * * * 0,0 13 06:32:37 35

10º 63 ANDRE DINIZ MASTER MAS MASTER MAS DNC * * * 0,0 13 7º 02:09:53 30.03 7 9º 02:32:54 33.36 9 9º 01:48:07 30.52 9 06:30:54 38

11º 70 DAVID RODRIGUES MASTER MAS MASTER MAS 10º 01:54:46 23.18 10 8º 02:15:15 28.83 8 11º 02:41:44 31.53 11 10º 01:48:59 30.28 10 08:40:44 39

12º 61 MARCELO ANTUNES MASTER MAS MASTER MAS 9º 01:54:27 23.25 9 11º 02:31:56 25.67 11 12º 02:56:38 28.87 12 8º 01:46:05 31.11 8 09:09:06 40
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1º 56 MIRELLA FERRAZ MASTER FEM MASTER FEM 1º 02:10:32 20.39 1 2º 02:53:33 22.47 2 1º 02:59:03 28.48 1 1º 02:07:44 25.83 1 10:10:52 5

2º 62 MANUELA KIRSCHNER MASTER FEM MASTER FEM 2º 02:37:08 16.93 2 1º 02:37:22 24.78 1 2º 03:27:11 24.62 2 2º 02:26:35 22.51 2 11:08:16 7

3º 54 ANA LUCIA MAPURUNGA MASTER FEM MASTER FEM 3º 02:38:12 16.82 3 3º 03:08:02 20.74 3 3º 03:36:35 23.55 3 3º 02:33:58 21.43 3 11:56:47 12
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1º 74 ADRIANO JORGE TEIXEIRA GRAN MASTER M GRAN MASTER M 1º 01:37:56 27.17 1 2º 02:05:53 30.98 2 1º 02:31:52 33.58 1 4º 01:54:28 28.83 4 08:10:09 8

2º 77 FERNANDO GIESTAS GRAN MASTER M GRAN MASTER M 2º 01:40:36 26.45 2 4º 02:08:31 30.34 4 3º 02:37:17 32.42 3 2º 01:45:39 31.23 2 08:12:03 11

3º 79 SAID AIACH NETO GRAN MASTER M GRAN MASTER M 4º 01:54:53 23.16 4 1º 01:59:44 32.57 1 4º 02:47:18 30.48 4 3º 01:47:31 30.69 3 08:29:26 12

4º 78 LUIS MANUEL MARTINHO GRAN MASTER M GRAN MASTER M 6º 02:33:11 17.37 6 3º 02:07:23 30.61 3 DNC * * * 0º 9 1º 01:42:51 32.08 1 06:23:25 19

5º 75 CARLOS FELIPE SIGRIST GRAN MASTER M GRAN MASTER M 8º 02:33:26 17.34 8 5º 02:59:58 21.67 5 5º 03:05:18 27.52 5 5º 02:11:55 25.02 5 10:50:37 23

6º 76 CASSIO BOLONHINI GRAN MASTER M GRAN MASTER M 5º 02:12:02 20.15 5 DNC * * * 0,0 9 2º 02:34:29 33.01 2 DNC * * * 0,0 9 04:46:31 25

7º 80 GERARDO SALABERRY GRAN MASTER M GRAN MASTER M 7º 02:33:22 17.35 7 6º 03:46:12 17.24 6 6º 03:53:14 21.87 6 6º 02:21:23 23.34 6 12:34:11 25

8º 81 PHILIPPE CARDIS GRAN MASTER M GRAN MASTER M 3º 01:52:53 23.57 3 DNC * * * 0,0 9 DNS * * * 0º 9 DNS * * * 0,0 9 01:52:53 30
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1º 71 CANDIDA LIBERATO GRAN MASTER F GRAN MASTER F 1º 01:55:31 23.03 1 1º 02:24:17 27.03 1 1º 02:34:30 33.01 1 1º 01:45:44 31.21 1 08:40:02 4
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1º 32 PEDRO ALEXANDRE MORAIS PRO JR PRO JR 2º 01:29:17 29.8 2 1º 01:29:59 43.34 1 1º 01:56:29 43.78 1 1º 01:19:05 41.72 1 06:14:50 5

2º 33 VITTOR MACIEL BRANCO PRO JR PRO JR 1º 01:21:47 32.53 1 2º 01:37:35 39.96 2 2º 02:04:31 40.96 2 2º 01:24:27 39.07 2 06:28:20 7

3º 103 LUCCAS MACIEL BRANCO PRO JR PRO JR DNS * * * 0,0 5 3º 02:14:01 29.1 3 DNS * * * 0º 5 3º 02:32:56 21.58 3 04:46:57 16

4º 30 KAUAN GRUBERT PRO JR PRO JR DNS * * * 0,0 5 DNS * * * 0,0 5 DNS * * * 0º 5 DNS * * * 0,0 5 00:00:00 20
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1º 101 CAIO GUTIERREZ EXP MAS EXP MAS DNC * * * 0,0 2 DNS * * * 0,0 2 1º 02:14:58 37.78 1 DNS * * * 0,0 2 02:14:58 7
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1º 97 MARIANA ZONARI EXP FEM EXP FEM DNS * * * 0,0 2 DNS * * * 0,0 2 DNS * * * 0º 2 1º 03:14:25 16.97 1 03:14:25 7
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1º 92 RAFAEL AMERICANO WING MAS WING MAS 1º 03:53:35 11.56 1 2º 02:56:56 22.04 2 2º 01:47:16 47.54 2 2º 02:20:41 23.45 2 10:58:28 7

2º 93 RODRIGO MORAIS WING MAS WING MAS DNC * * * 0,0 5 1º 02:44:16 23.74 1 1º 01:43:29 49.28 1 1º 02:18:23 23.85 1 06:46:08 8

3º 94 ROMMEL RENO WING MAS WING MAS 2º 04:44:12 9.5 2 4º 04:03:34 16.01 4 4º 03:01:04 28.16 4 4º 03:22:47 16.27 4 15:11:37 14

4º 95 FRANCENILSON BATISTA WING MAS WING MAS DNC * * * 0,0 5 3º 03:11:51 20.33 3 3º 02:21:43 35.99 3 3º 03:10:06 17.36 3 08:43:40 14
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1º 107 TATIANA FERNANDES WING FEM WING FEM 1º 04:53:13 9.21 1 5º 04:22:41 14.85 5 1º 03:01:36 28.08 1 1º 04:03:53 13.53 1 16:21:23 8

PONTOS

WING PRO - FEMININA DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 PONTOS

WING PRO - MASCULINO DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4

PONTOS

EXPERIENCE - FEMININA DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 PONTOS

EXPERIENCE - MASCULINO DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4

PONTOS

PRO JUNIOR DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 PONTOS

GRAN MASTER - FEMININA DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4

GRAN MASTER - MASCULINO DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 PONTOS
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1º 25 LUCAS PES ELITE E PRO PRO MAS 3º 03:24:43 35.76 3 2º 02:21:43 40.22 2 3º 02:18:22 41.19 3 6º 02:40:58 33.54 6 10:45:46 14

2º 28 YARON SOUSA ELITE E PRO PRO MAS 2º 03:21:50 36.27 2 16º 03:13:46 29.42 16 1º 02:10:15 43.76 1 1º 02:26:30 36.86 1 11:12:21 20

3º 89 BRENO LUCAS MACEDO ELITE E PRO PRO BUS MASC 8º 03:27:56 35.2 8 1º 02:18:47 41.07 1 6º 02:22:05 40.12 6 5º 02:39:03 33.95 5 10:47:51 20

4º 23 BRUNO LOBO ELITE E PRO PRO MAS 1º 03:17:57 36.98 1 17º 03:16:29 29.01 17 2º 02:13:40 42.64 2 2º 02:35:57 34.62 2 11:24:03 22

5º 26 ANTONIO GERLANO ELITE E PRO PRO MAS 11º 03:36:17 33.84 11 3º 02:24:10 39.53 3 5º 02:21:10 40.38 5 7º 02:41:20 33.47 7 11:02:57 26

6º 115 FRANCISCO DE SALES ELITE E PRO PRO BUS MASC 4º 03:26:10 35.5 4 8º 02:37:12 36.26 8 8º 02:25:05 39.29 8 DNC * * * 0,0 34 08:28:27 54

7º 18 JOAO JULIEL ELITE E PRO PRO MAS 10º 03:31:32 34.6 10 7º 02:32:06 37.48 7 10º 02:27:09 38.74 10 4º 02:38:57 33.97 4 11:09:44 31

8º 84 FRANCISCO CAETANO ELITE E PRO PRO BUS MASC 7º 03:27:36 35.26 7 6º 02:30:37 37.84 6 9º 02:26:12 38.99 9 12º 02:48:58 31.96 12 11:13:23 34

9º 119 JAILSON DE SOUSA ELITE E PRO PRO BUS MASC 9º 03:28:59 35.03 9 5º 02:24:46 39.37 5 11º 02:27:55 38.54 11 11º 02:47:40 32.21 11 11:09:20 36

10º 27 LUIZ PAULO CORDEIRO ELITE E PRO PRO MAS 20º 03:57:48 30.78 20 4º 02:24:23 39.48 4 7º 02:23:50 39.63 7 8º 02:41:42 33.39 8 11:27:43 39

11º 11 RAFAEL MACIEL ELITE E PRO ELITE MAS 12º 03:36:46 33.77 12 10º 02:45:05 34.53 10 15º 02:43:30 34.86 15 13º 02:58:20 30.28 13 12:03:41 50

12º 14 JOSE MARINO ELITE E PRO ELITE MAS 19º 03:54:10 31.26 19 11º 02:48:12 33.89 11 13º 02:32:26 37.39 13 9º 02:44:49 32.76 9 11:59:37 52

13º 88 ABRAAO TORRES ELITE E PRO PRO BUS MASC 13º 03:39:37 33.33 13 DNC * * * 0,0 34 4º 02:18:50 41.06 4 3º 02:37:00 34.39 3 08:35:27 54

14º 8 ARTHUR JUCA ELITE E PRO ELITE MAS 15º 03:40:21 33.22 15 14º 03:05:18 30.76 14 17º 02:44:51 34.58 17 15º 03:16:26 27.49 15 12:46:56 61

15º 10 EMMANUEL NOBREGA ELITE E PRO ELITE MAS 14º 03:40:03 33.26 14 15º 03:07:25 30.41 15 20º 02:57:50 32.05 20 14º 03:15:36 27.61 14 13:00:54 63

16º 120 FRANCISCO EDINARDO ELITE E PRO PRO BUS MASC 16º 03:45:39 32.44 16 9º 02:45:00 34.54 9 DNC * * * 0º 34 10º 02:47:22 32.26 10 09:18:01 69

17º 90 FRANCISCO DIONATAN ELITE E PRO PRO BUS MASC 6º 03:27:13 35.32 6 DNC * * * 0,0 34 14º 02:34:55 36.79 14 18º 03:31:52 25.49 18 09:34:00 72

18º 9 DENER ZANDONADI ELITE E PRO ELITE MAS 18º 03:52:21 31.5 18 12º 02:49:27 33.64 12 18º 02:46:17 34.28 18 DNC * * * 0,0 34 09:28:05 82

19º 118 RICARDO BRENO CHAGAS ELITE E PRO PRO MAS 5º 03:26:29 35.45 5 DNC * * * 0,0 34 12º 02:29:30 38.13 12 DNS * * * 0,0 34 05:55:59 85

20º 19 MARIA GABRIELA REYNARD ELITE E PRO PRO FEM 17º 03:47:27 32.18 17 13º 03:01:04 31.48 13 21º 03:02:04 31.31 21 DNC * * * 0,0 34 09:50:35 85

21º 86 CAROLINNA GONCALVES ELITE E PRO PRO BUS FEM 23º 04:06:17 29.72 23 19º 04:18:35 22.04 19 25º 03:13:22 29.48 25 DNC * * * 0,0 34 11:38:14 101

22º 1 ANDRESSA MONTEIRO ELITE E PRO ELITE FEM 22º 04:04:11 29.98 22 DNC * * * 0,0 34 22º 03:06:45 30.52 22 22º 03:48:50 23.6 22 10:59:46 100

23º 85 JONES REBOUCAS ELITE E PRO PRO BUS MASC DNC * * * 0,0 34 DNC * * * 0,0 34 16º 02:44:12 34.71 16 17º 03:27:30 26.02 17 06:11:42 101

24º 6 MARA FERREIRA ELITE E PRO ELITE FEM 25º 04:08:55 29.41 25 DNC * * * 0,0 34 23º 03:07:06 30.46 23 19º 03:31:59 25.47 19 10:48:00 101

25º 82 LUIZ RENATO CORTEZ ELITE E PRO PRO BUS MASC 21º 04:03:56 30.01 21 DNC * * * 0,0 34 24º 03:11:01 29.84 24 23º 03:49:19 23.55 23 11:04:16 102

26º 15 DANILO ORNELLAS ELITE E PRO ELITE MAS DNC * * * 0,0 34 DNC * * * 0,0 34 19º 02:48:55 33.74 19 16º 03:22:06 26.72 16 06:11:01 103

27º 5 EDILEUDO MACIEL ELITE E PRO ELITE MAS 27º 04:32:15 26.89 27 18º 03:57:37 23.99 18 29º 03:55:05 24.25 29 DNC * * * 0,0 34 12:24:57 108

28º 20 MARIA SOCORRO ELITE E PRO PRO FEM 24º 04:07:40 29.56 24 DNC * * * 0,0 34 30º 03:57:44 23.98 30 20º 03:42:10 24.31 20 11:47:34 108

29º 3 MARIA LUANA OLIVEIRA ELITE E PRO ELITE FEM 28º 04:35:42 26.55 28 DNC * * * 0,0 34 28º 03:33:15 26.73 28 21º 03:47:40 23.72 21 11:56:37 111

30º 83 ANA PAULA UGULINO ELITE E PRO PRO BUS FEM 26º 04:14:26 28.77 26 DNC * * * 0,0 34 27º 03:20:20 28.45 27 25º 03:57:37 22.73 25 11:32:23 112

31º 22 RENATO SILVA ELITE E PRO PRO MAS DNC * * * 0,0 34 DNC * * * 0,0 34 26º 03:19:23 28.59 26 24º 03:56:42 22.81 24 07:16:05 118

32º 2 LORENA CABRAL ELITE E PRO ELITE FEM 29º 04:43:32 25.82 29 DNC * * * 0,0 34 DNS * * * 0º 34 DNC * * * 0,0 34 04:43:32 131

33º 114 GEOVANY MARTINS ELITE E PRO PRO BUS MASC DNS * * * 0,0 34 DNS * * * 0,0 34 DNS * * * 0º 34 DNS * * * 0,0 34 00:00:00 136
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1º 35 ROGER MESSALA ADV E MASTER ADVENTURE MAS 1º 01:21:18 32.73 1 4º 01:40:03 38.98 4 2º 02:00:22 42.37 2 3º 01:22:27 40.02 3 06:24:10 10
2º 32 PEDRO ALEXANDRE MORAIS ADV E MASTER PRO JR 7º 01:29:17 29.8 7 1º 01:29:59 43.34 1 1º 01:56:29 43.78 1 2º 01:19:05 41.72 2 06:14:50 11
3º 64 CESAR MARASSI ADV E MASTER MASTER MAS 5º 01:26:53 30.63 5 2º 01:34:32 41.25 2 3º 02:01:26 42º 3 1º 01:18:40 41.95 1 06:21:31 11
4º 33 VITTOR MACIEL BRANCO ADV E MASTER PRO JR 3º 01:21:47 32.53 3 3º 01:37:35 39.96 3 6º 02:04:31 40.96 6 5º 01:24:27 39.07 5 06:28:20 17
5º 110 MARCOS BOTELHO ADV E MASTER ADVENTURE MAS 2º 01:21:43 32.56 2 5º 01:47:34 36.25 5 5º 02:03:09 41.41 5 9º 01:32:14 35.78 9 06:44:40 21
6º 41 RENO GRUSKA ADV E MASTER ADVENTURE MAS 4º 01:26:06 30.9 4 7º 01:53:31 34.35 7 7º 02:04:38 40.92 7 8º 01:31:38 36.01 8 06:55:53 26
7º 46 TIAGO ARAUJO ADV E MASTER ADVENTURE MAS 13º 01:35:14 27.94 13 6º 01:50:44 35.22 6 8º 02:05:45 40.55 8 4º 01:23:08 39.69 4 06:54:51 31
8º 49 BRUNO POIRIER ADV E MASTER ADVENTURE MAS 21º 01:43:17 25.76 21 9º 01:54:40 34.01 9 16º 02:20:58 36.18 16 7º 01:30:50 36.33 7 07:29:45 53
9º 55 ERICH REGO ADV E MASTER MASTER MAS 12º 01:34:32 28.15 12 15º 02:03:24 31.6 15 19º 02:26:05 34.91 19 11º 01:35:29 34.56 11 07:39:30 57

10º 39 CAIO VON RANDOW ADV E MASTER ADVENTURE MAS 16º 01:37:19 27.34 16 10º 01:55:54 33.65 10 15º 02:19:09 36.65 15 19º 01:44:01 31.72 19 07:36:23 60
11º 67 EDUARDO BOTELHO ADV E MASTER MASTER MAS 6º 01:27:19 30.47 6 19º 02:07:45 30.53 19 21º 02:27:01 34.69 21 15º 01:40:25 32.86 15 07:42:30 61
12º 60 RODRIGO ALEXANDRE ALVES ADV E MASTER MASTER MAS 20º 01:42:00 26.09 20 14º 02:03:03 31.69 14 17º 02:22:58 35.67 17 10º 01:34:45 34.82 10 07:42:46 61
13º 53 LUIS HENRIQUE DE MATTOS ADV E MASTER ADVENTURE MAS 23º 01:45:06 25.32 23 13º 02:01:20 32.14 13 12º 02:15:09 37.73 12 13º 01:38:22 33.55 13 07:39:57 61
14º 47 MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA ADV E MASTER ADVENTURE MAS 15º 01:36:45 27.5 15 8º 01:53:57 34.22 8 14º 02:16:53 37.26 14 27º 01:51:59 29.47 27 07:39:34 64
15º 59 CLAREL LOPES ADV E MASTER MASTER MAS 10º 01:33:03 28.59 10 28º 02:23:54 27.1 28 20º 02:26:46 34.75 20 17º 01:41:48 32.41 17 08:05:31 75
16º 65 MANOEL ALENCAR ADV E MASTER MASTER MAS 18º 01:38:46 26.94 18 26º 02:17:15 28.41 26 23º 02:31:06 33.75 23 12º 01:36:09 34.32 12 08:03:16 79
17º 111 RAFAEL HUETE ADV E MASTER ADVENTURE MAS 11º 01:33:15 28.54 11 22º 02:08:59 30.23 22 18º 02:25:27 35.06 18 29º 01:58:55 27.75 29 08:06:36 80
18º 45 IGOR BANDEIRA DE MELLO ADV E MASTER ADVENTURE MAS 14º 01:35:48 27.78 14 DNC * * * 0,0 55 9º 02:09:33 39.37 9 6º 01:27:48 37.58 6 05:13:09 84
19º 74 ADRIANO JORGE TEIXEIRA ADV E MASTER GRAN MASTER M 17º 01:37:56 27.17 17 16º 02:05:53 30.98 16 24º 02:31:52 33.58 24 28º 01:54:28 28.83 28 08:10:09 85
20º 77 FERNANDO GIESTAS ADV E MASTER GRAN MASTER M 19º 01:40:36 26.45 19 21º 02:08:31 30.34 21 30º 02:37:17 32.42 30 20º 01:45:39 31.23 20 08:12:03 90
21º 79 SAID AIACH NETO ADV E MASTER GRAN MASTER M 29º 01:54:53 23.16 29 11º 01:59:44 32.57 11 33º 02:47:18 30.48 33 23º 01:47:31 30.69 23 08:29:26 96
22º 113 LEANDRO MONMA ADV E MASTER ADVENTURE MAS 9º 01:32:58 28.62 9 DNC * * * 0,0 55 10º 02:10:34 39.06 10 32º 02:11:26 25.69 32 05:54:58 106
23º 71 CANDIDA LIBERATO ADV E MASTER GRAN MASTER F 30º 01:55:31 23.03 30 29º 02:24:17 27.03 29 28º 02:34:30 33.01 28 21º 01:45:44 31.21 21 08:40:02 108
24º 66 RENATO SARAIVA ADV E MASTER MASTER MAS 25º 01:52:02 23.75 25 DNC * * * 0,0 55 13º 02:15:59 37.5 13 16º 01:41:21 32.56 16 05:49:22 109
25º 70 DAVID RODRIGUES ADV E MASTER MASTER MAS 28º 01:54:46 23.18 28 25º 02:15:15 28.83 25 31º 02:41:44 31.53 31 26º 01:48:59 30.28 26 08:40:44 110
26º 61 MARCELO ANTUNES ADV E MASTER MASTER MAS 27º 01:54:27 23.25 27 30º 02:31:56 25.67 30 35º 02:56:38 28.87 35 22º 01:46:05 31.11 22 09:09:06 114
27º 38 ALEX HAPGOOD ADV E MASTER ADVENTURE MAS DNC * * * 0,0 55 20º 02:07:50 30.51 20 26º 02:34:18 33.05 26 14º 01:40:16 32.91 14 06:22:24 115
28º 48 ANTONIO MARQUES ADV E MASTER ADVENTURE MAS 8º 01:29:39 29.68 8 DNC * * * 0,0 55 4º 02:02:15 41.71 4 DNC * * * 0,0 55 03:31:54 122
29º 58 BRUNOPARREIRAS ADV E MASTER MASTER MAS 24º 01:49:43 24.25 24 17º 02:06:57 30.72 17 29º 02:35:57 32.7 29 DNC * * * 0,0 55 06:32:37 125
30º 43 AYSU BILGIN ADV E MASTER ADVENTURE FEM 42º 02:41:24 16.49 42 27º 02:20:46 27.7 27 32º 02:47:16 30.49 32 24º 01:47:57 30.57 24 09:37:23 125
31º 68 RENATO LUIS BARROSO ADV E MASTER MASTER MAS DNC * * * 0,0 55 12º 02:00:35 32.34 12 22º 02:27:35 34.56 22 36º 02:16:54 24.1 36 06:45:04 125
32º 78 LUIS MANUEL MARTINHO ADV E MASTER GRAN MASTER M 37º 02:33:11 17.37 37 18º 02:07:23 30.61 18 DNC * * * 0º 55 18º 01:42:51 32.08 18 06:23:25 128
33º 63 ANDRE DINIZ ADV E MASTER MASTER MAS DNC * * * 0,0 55 23º 02:09:53 30.03 23 25º 02:32:54 33.36 25 25º 01:48:07 30.52 25 06:30:54 128
34º 56 MIRELLA FERRAZ ADV E MASTER MASTER FEM 33º 02:10:32 20.39 33 34º 02:53:33 22.47 34 36º 02:59:03 28.48 36 31º 02:07:44 25.83 31 10:10:52 134
35º 42 ARTHUR SEVERO ADV E MASTER ADVENTURE MAS 22º 01:43:32 25.7 22 35º 02:53:43 22.45 35 34º 02:51:14 29.78 34 44º 03:02:21 18.1 44 10:30:50 135
36º 44 BRUNO FELICI ADV E MASTER ADVENTURE MAS 34º 02:10:40 20.36 34 32º 02:46:44 23.39 32 39º 03:26:52 24.65 39 34º 02:14:23 24.56 34 10:38:39 139
37º 75 CARLOS FELIPE SIGRIST ADV E MASTER GRAN MASTER M 39º 02:33:26 17.34 39 36º 02:59:58 21.67 36 37º 03:05:18 27.52 37 33º 02:11:55 25.02 33 10:50:37 145
38º 40 FERNANDO RORIZ ADV E MASTER ADVENTURE MAS 43º 02:41:59 16.43 43 39º 03:09:54 20.54 39 38º 03:22:42 25.16 38 30º 02:03:16 26.77 30 11:17:51 150
39º 112 THIAGO FUJIWARA ADV E MASTER ADVENTURE MAS 32º 02:08:38 20.69 32 40º 03:10:40 20.45 40 42º 03:29:54 24.3 42 38º 02:20:54 23.42 38 11:10:06 152
40º 62 MANUELA KIRSCHNER ADV E MASTER MASTER FEM 40º 02:37:08 16.93 40 31º 02:37:22 24.78 31 41º 03:27:11 24.62 41 40º 02:26:35 22.51 40 11:08:16 152
41º 109 JOAQUIM MONTEIRO ADV E MASTER ADVENTURE MAS 31º 02:03:15 21.59 31 37º 03:00:21 21.62 37 DNS * * * 0º 55 37º 02:17:27 24.01 37 07:21:03 160
42º 80 GERARDO SALABERRY ADV E MASTER GRAN MASTER M 38º 02:33:22 17.35 38 41º 03:46:12 17.24 41 44º 03:53:14 21.87 44 39º 02:21:23 23.34 39 12:34:11 162
43º 108 MARCELO MACELINO ADV E MASTER ADVENTURE MAS DNC * * * 0,0 55 33º 02:46:57 23.36 33 40º 03:27:08 24.62 40 35º 02:14:35 24.52 35 08:28:40 163
44º 54 ANA LUCIA MAPURUNGA ADV E MASTER MASTER FEM 41º 02:38:12 16.82 41 38º 03:08:02 20.74 38 43º 03:36:35 23.55 43 43º 02:33:58 21.43 43 11:56:47 165
45º 76 CASSIO BOLONHINI ADV E MASTER GRAN MASTER M 35º 02:12:02 20.15 35 DNC * * * 0,0 55 27º 02:34:29 33.01 27 DNC * * * 0,0 55 04:46:31 172
46º 103 LUCCAS MACIEL BRANCO ADV E MASTER PRO JR DNS * * * 0,0 55 24º 02:14:01 29.1 24 DNS * * * 0º 55 42º 02:32:56 21.58 42 04:46:57 176
47º 101 CAIO GUTIERREZ ADV E MASTER EXP MAS DNC * * * 0,0 55 DNS * * * 0,0 55 11º 02:14:58 37.78 11 DNS * * * 0,0 55 02:14:58 176
48º 51 LEANDRO OLIVEIRA ROBERTO ADV E MASTER ADVENTURE MAS 36º 02:30:03 17.73 36 DNC * * * 0,0 55 DNC * * * 0º 55 41º 02:29:03 22.14 41 04:59:06 187
49º 81 PHILIPPE CARDIS ADV E MASTER GRAN MASTER M 26º 01:52:53 23.57 26 DNC * * * 0,0 55 DNS * * * 0º 55 DNS * * * 0,0 55 01:52:53 191
50º 97 MARIANA ZONARI ADV E MASTER EXP FEM DNS * * * 0,0 55 DNS * * * 0,0 55 DNS * * * 0º 55 45º 03:14:25 16.97 45 03:14:25 210
51º 30 KAUAN GRUBERT ADV E MASTER PRO JR DNS * * * 0,0 55 DNS * * * 0,0 55 DNS * * * 0,0 55 DNS * * * 0,0 55 00:00:00 220
52º 36 RENATA SUAREZ ADV E MASTER ADVENTURE FEM DNC * * * 0,0 55 DNC * * * 0,0 55 DNC * * * 0º 55 DNC * * * 0,0 55 00:00:00 220
53º 50 FERNANDO FERNANDES ADV E MASTER ADVENTURE MAS DNC * * * 0,0 55 DNC * * * 0,0 55 DNS * * * 0º 55 DNS * * * 0,0 55 00:00:00 220
54º 52 PEDRO HENRIQUE NOJOSA ADV E MASTER ADVENTURE MAS DNC * * * 0,0 55 DNC * * * 0,0 55 DNS * * * 0º 55 DNS * * * 0,0 55 00:00:00 220

PONTOSGERAL ADVENTURE E MASTER DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4

www.chronosat.com.br RESULTADO Página 5 de 6



CLASSIFICAÇÃO POR MODALIDADE
26/10/2024 19:42 EXTRA OFICIAL - D4 - v2

GERAL - PRO E ELITE DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4

SOL SERTÕES KITE SURF 2024

RANK NUM COMPETIDOR Coluna1 CATEGORIA CLASS 
D1

TEMPO 
REALIZADO 

D1

VEL MEDIA 
D1

PONTOS 
D1

CLASS  
D2

TEMPO 
REALIZADO 

D2

VEL MEDIA  
D2

PONTOS  
D2

CLASS 
D3

TEMPO 
REALIZADO 

D3

VEL MEDIA 
D3

PONTOS 
D3

CLASS 
D4A

TEMPO 
REALIZADO 

D4A

VEL MEDIA 
D4A

PONTOS 
D4A

TEMPO TOTAL TOTAL

1º 92 RAFAEL AMERICANO WING WING MAS 1º 03:53:35 11.56 1 2º 02:56:56 22.04 2 2º 01:47:16 47.54 2 2º 02:20:41 23.45 2 10:58:28 7

2º 93 RODRIGO MORAIS WING WING MAS DNC * * * 0,0 6 1º 02:44:16 23.74 1 1º 01:43:29 49.28 1 1º 02:18:23 23.85 1 06:46:08 9

3º 94 ROMMEL RENO WING WING MAS 2º 04:44:12 9.5 2 4º 04:03:34 16.01 4 4º 03:01:04 28.16 4 4º 03:22:47 16.27 4 15:11:37 14

4º 95 FRANCENILSON BATISTA WING WING MAS DNC * * * 0,0 6 3º 03:11:51 20.33 3 3º 02:21:43 35.99 3 3º 03:10:06 17.36 3 08:43:40 15

5º 107 TATIANA FERNANDES WING WING FEM 3º 04:53:13 9.21 3 5º 04:22:41 14.85 5 5º 03:01:36 28.08 5 5º 04:03:53 13.53 5 16:21:23 18

PONTOSGERAL - WING PRO DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4
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